

KULTUURIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

22. märts 2016 nr 2

Koosolek algas kell 18.00
lõppes kell 20.05

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Erki Fels.
Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Erki Fels, Mairoos Kala, Gaily Vaikma, Jaanus Väljamäe Jr, Heli Iljašenko, Katrin Sassi, Ivar Krustok;
Puudusid: Merle Liivand, Ilona Laido, Ahti Noor;
Kutsutud: abilinnapea Eike Käsi, kultuurinõunik Jaanus Väljamäe (registreerimisleht lisatud protokollile).

Erki Fels avas koosoleku ja avaldas päevakorra projekti (lisatud protokollile).
Kinnitati alljärgnev päevakord:

1. Kergejõustikustaadioni rajamine Keila linna.
2. Keila linna eelarvest noorte huvitegevuse toetamine - statistiline ülevaade.
3. Kohalalgatatud küsimused.

Päevakorrapunkt 1

Kergejõustikustaadioni rajamine Keila linna

Komisjoni esimees andis sõna Jaanus Väljamäe.

J.Väljamäe: staadioni teema on aktuaalne olnud juba aastakümneid. Uue kooli valmimisel jäi vanast, amortiseerunud staadionist alles 2/3. Uue staadioni rajamisel on põhilised küsimused: kas meil on vaja võistlusstaadionit kergejõustiku harrastamiseks (5-6 korda kallim, kui tavastaadion) või kujundada liikumisvõimaluste piirkond. Suure staadioni ehitus nõuab suuremahulisi töid, detailplaneeringu tegemist koos keskkonnamõjude uuringuga, mis nõuab vähemalt 2 aastat.

Staadionit tuleb vaadata koos kogu piirkonna väljaarendamisega – liikumis- ja puhkealad, õppealad jms.

Kui me teeme täiskergejõustiku staadioni, siis eeldab see kogu ala sulgemist aiaga ja kasutamist ainult tunniplaani alusel. See süsteem nõuab ka administreerimist, mis on ressursimahukas.

Minu nägemuses on teha otstarbekas avada piirkond kogu linnarahvale pluss rahuldab kooli vajadused.

Kergejõustikuklubi soovib, et staadionil oleks looduslik muru. Selle ehitus kestaks 2 aastat. Muru hooldamine nõuab omakorda ressursse. Muru peal tohib olla 4 tundi päevas, aga koolis on 1500 õpilast ja 8 tundi kehalisi kasvatusi päevas.

E.Fels: kergejõustikuklubi väidab, et kõik Eestimaa staadionid on loodusliku muruga ja need on hästi vastu pidanud. Samuti on kunstmuru ebamugav ja määrdub kergesti.

J.Väljamäe E.Felsile: hetkel ei ole linnas ühtegi sportlast, kes sooviks staadionil ketast, vasarat või oda visata.

J.Väljamäe: jalgpallistaadion on meil loodusliku muruga ja selle haldamine on keeruline. Esiteks tuleb paigutada muru alla kastmissüsteem. Avariilises situatsioonis hävib kogu muru. Teiseks tuleb muru üle kahe päeva kasta.

Korraliku staadioni plussid: saab harrastada kergejõustiku ja looduslik muru on inimesesõbralik.

Keila linnal ei ole vaja 400 meetrist staadioni, vajadused rahuldab ka 300 meetrine ring. Jooksurada tuleb tartaankattega. Staadioni keskmist ala soovime hoida mängualana.

Staadioni otsa tuleb veel üks portetega mänguala, kuhu saab muuhulgas rajada ka valgustatud jääväljaku. Sinna kõrvale tuleb võrkpalliväljak ja varustuse hoidmise hoone.

Staadioni küljele tuleb võimlemisala kvaliteetsete vahenditega.

I.Krustok: kas kogu ala on turvakaamerate valve all?

J.Väljamäe: selles osas meil arutelud käivad. Mõistlik oleks ühendada turvsüsteem Tervisekeskuse omaga.

Piirkonda on planeeritud on veel liikumisalad nii noortele kui ka eakatele.

Soovin, et antud projektiga seotakse ka algkooli ümbruse väljaarendamine. Selle väljaehitamine lisab kogu eelarvele umbes 10%.

J.Väljamäe: tõenäoliselt hakkab ehitus peale sügisel. Ehitus kestab küll 2 kuud, aga takistusi seab talv.

E.Fels: Staadioni kiire valmimine on oluline nii kehalise kasvatus tundide läbiviimiseks kui ka harrastajatele ja sportlastele. Loodame, et hanke ja ehituse käigus ei teki ootamatuid takistusi ega põhjendamatu viivitamist. Leian, et avatud piirkonna variant on linnaelanikele sobivam. Samamoodi tuleb kogu linna avatuna edasi arendada, s.t rajatised, mis linnaruumi luuakse, peaksid olema vaba pääsuga kõigile soovijatele.

K.Sassi: kuidas antud piirkonna arendamise valguses hakkab edaspidi välja nägema lauluväljak? Praegusel kujul leiab lauluväljak väga vähest kasutamist. Selle asemel võiks olla kompaktsem ehitus. Kontsertideks väljak ei sobi, sest sellel puudub katus. Lökkeplats on väga ilus.

J.Väljamäe: antud teemat sai arutatud, aga kuna see ei ole seotud liikumisega, siis langes see välja.

E.Käsi: lauluväljaku renoveerimine on meil plaanides.

J.Väljamäe: kunstmuru peale saab talvel ka suusarajad teha.

Otsustati: võtta esitatud info teadmiseks

Päevakorrapunkt 2

Keila linna eelarvest noorte huvitegevuse toetamine - statistiline ülevaade.

Komisjoni esimees andis sõna Jaanus Väljamäele.

J.Väljamäe andis komisjonile ülevaate huvitegevuse ajaloost alates aastast 1990.

J.Väljamäe: pearaha alusel toetuste rahastamine motiveeris klubisid laste arvu suurendama. Sealjuures aga ei pööratud tähelepanu enam tipp sportlaste arendamisele, treeneritel kadus motivatsioon.

Praegu jagatakse huvitegevuse toetust 25.10.2011 vastu võetud volikogu määruse alusel. Korra aluseks on baasitoetus ja meisterlikkuse toetus. Huviklubid saavad linna baase kasutada tasuta ja meisterlikkust toetatakse rahaliselt, kui sportlane on edukas vähemalt vabariiklikul tasemel.

Klubide arv on aastate 2012-2016 jooksul tõusnud 18-lt 23-le. Kultuuriklubide (tantsuklubid, käsitööringid, tänavatants, Sille laulustuudio jne) arv 4-lt 7-le.

Praegu on laste arv spordiklubides 916. Spordilaste arv on suurenenud, kuna nüüd tehakse sporti juba lasteaias. Klubide eesmärk on paraku võimalikult vara noori enda klubisse meelitada.

Kultuuriklubides käbi praegu 217 last.

Spordiklubides käib praegu 586 poissi ja 330 tüdrukut.

Meisterlikkuse toetust saab praegu 340 last spordiklubidest ja 5 last kultuuriklubidest.

Meisterlikkuse eest spordi osas maksame sel aastal 32 750 eurot ja kultuuri osas 250 eurot.

E.Fels: järgmise aasta eelarve koostamisel palun arvestada, et meisterlikkuse toetussumma suureneks. Praegu on kaks aastat olnud see summa samasugune.

J.Väljamäe: raha jagamine toimub kolmel tasemel. Kõige kõrgema taseme meisterlikkusele läheb 32 750 eurost 26000 eurot. Teine tasand saab 4890 eurot, kolmas tasand 2110 eurot.

Raha jagamise projekt saadetakse enne raha jaotamise otsustamist kõigile spordiklubidele üle vaatamiseks.

Me suudame 50% koolilastest haarata sporditegevusse. Oluline on saada noored liikuma, mitte et nad kindlas spordiklubis käiksid.

K.Sassi: praegu toimiv süsteem on hea, seda muuta ei ole vaja.

Otsustati: võtta esitatud info teadmiseks

Päevakorrapunkt 3

Kohalalgatud küsimused

Kohapeal küsimusi ega ettepanekuid ei esitatud.

Komisjoni esimees tänas komisjoni liikmeid osavõtu eest.



Erki Fels
Komisjoni esimees



Raili Särev
Volikogu referent